Ministerio de

Urbanisme oro.ne 4291 Y,
ANT. ¢ Vuestro Ord. N° 3014, de fecha 30.06.2015.
Gobierno de Chile MAT. : Ratifica resoluciones que inscribe a Grupo

Box Const. Ltda. y Otro
ADJ. : Incluye Fichas de los Contratistas.

saNTIAGO, 03 JUL 205

DE : COORDINADOR NACIONAL DEL REGISTRO DE CONTRATISTAS
A . JEFE DEPTO. PLANES Y PROGRMAS SEREMI REGION METROPOLITANA

1. Para ser revisadas en esta Coordinadora Nacional, se recibid antecedentes digitalizados con las
Resoluciones, Informes y demas documentos correspondientes a la inscripcién en el Registro
Nacional de Contratistas del Ministerio de Vivienda y Urbanismo, del postulante:

GRUPO BOX CONSTRUCTORA LIMITADA RES.E. N° 1560/11.06.2015.
RUT.: 76.094.894-2 ROL 13-4267

y, el ascenso a 1° Categoria la inscripcion en el Registro C3p),
del contratista:

EMPRESA CONSTRUCTORA PEDRO AVILES ROMERO Y RES.E.N° 1648/22.06.2015.
COMPANIA LIMITADA ROL 13-0335
RUT.: 85.517.800-1

2. De acuerdo a los Andlisis practicados en estas oficinas, se ratifica con fecha 02.07.2015, las

inscripciones y ascenso de categoria efectuados.

3. Se agradecera tener presente las instrucciones entregadas por el Sr. Subsecretario, contenidas en el
Ord. N° 305 de 11.05.2010.

4, Se hace presente, que la ratificacion se efectué con documentacion digitalizada, conforme a
instrucciones impartidas mediante Ord. N° 853, de 15.05.2013, del Jefe de la Divisién Técnica de
Estudio y Fomento Habitacional.

Saluda atentamente a Ud.

\%’c
DISTRIBUCION:
= Destinatario(C/Antecedentes)

= Departamento Gestidon de Proveedores y Registros Técnicos
= “lLey de Transparencia Art.N°7/g”

DIVISION TECNICA DE ESTUDIO Y FOMENTO HABITACIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE PROVEEDORES Y REGISTROS TECNICOS
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
FUNCIONARIO AUTORIZADO: VIVIANA DEL PILAR CARDENAS

02-07-2015
FICHA DE CONTRATISTA

DATOS DEL INSCRITO e
Nombre/Razén Social : GRUPO BOX CONSTRUCTORA LIMITADA
Nombre Fantasia : - GRUPO BOX CONSTRUCTORA LTDA.
Rut . 76.094.894-2
Rol . 4267
Calidad Juridica : SOCIEDAD RESPONSABILIDAD LIMITADA pu .
Estado : VIGENTE /& o
Region : REGION METROPOLITANA ,‘,‘,; i
Comuna : VITACURA I
Domicilio . CANDELARIA GOYENECHEA N° 3900 DPTO 30§
Teléfono . 28996034 - =
Fax : L
E-mail : msoruco@grupobox.cl FPADS
Regién y Rol Anterior : No registra Informacién “ﬁc"'}
RESOLUCIONES

N° Resolucién Fecha Resolucion Fecha Ratificacion Vencimiento
Primera 1560 11-06-2015 02-07-2015 11-06-2021
Ultima 1560 11-06-2015 02-07-2015 11-06-2021
ANOTACIONES
Detalle
02.07.2015

SE RATIFICA RES.E.NRO. 1560, DE 11.06.2015.

- INSCRIPCIONES
Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. FechaResol. Fecha Ratificacion Fecha Vencimiento Estado Observacion
A 1 4 1560 11-06-2015 02-07-2015 11-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
A 2 4 1560 11-06-2015 02-07-2015 11-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
B 1 4 1560 11-06-2015 02-07-2015 11-06-2021 VIGENTE **No registra. ..

SOCIOS Y DIRECTIVOS

) . } . ] . ertif.
Rut Nombre Afo Nac. Titulo Profesional Universidad ';.?&T: Tipo Socio Cargo Agte ced.
13.832.950-K FUENZALIDA DE LA CERDA, M... 1980 SOCIO ACCIONISTA SOCIO ADMINISTRADO... 17-06-2015

13.830.033-1 SORUCO LLONA, MANUEL JOSE... 1980 ARQUITECTO U. CENTRAL... 14-11-2006 SOCIO ACCIONISTA SOCIO ADMINISTRADO... 17-06-2015
TOTAL INTEGRANTES: 2

IMPUESTO

Vencimiento Periodo Documento Fecha Declaracion/Inic. Act.
30-04-2016 2015 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

CERTIFICADO BANCARIO
Banco Emisién Monto Certificado Vencimiento Fecha Comprobacion
SANTANDER 31-12-2014 162.956.773 30-04-2016 31-12-2014
INFORME JURIDICO

-
A

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito... ~ 02/07/2015
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, Dictamen k : E Abogado
Fecha Nume"’Abogado Responsable
04-03- 139 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA INSCRIPCION SOLICITADA SI SE JOSELYN URETA
2015 CUMPLEN LOS REQUISITOS AL EFECTO. RODRIGUEZ
INFORME TECNICO
. " Responsable
Fecha Numero Observacion Informe
09-06-2015 71 . MARIANELLY PINTO
DECLARACION JURADA
Procede Declarante Fecha Declaracién
INTEGRANTE DE LA SOC. SORUCO LLONA, MANUEL JOSE 27-02-2015
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS
Emision Nombre integrante Sociedad RUT Integrante
17/06/2015 FUENZALIDA DE LA CERDA, MARISOL 13832950-K
17/06/2015 SORUCO LLONA, MANUEL JOSE 13830033-1
ANALISIS COMPUTO CAPITAL
. . Cap. Cap. Cap. Cap. Cap.
. Tipode ..... Cap. Social Cap. Cap. S " > .
N e T Analisis Enterado  Comproba Inscripcién Presentacién Contratacion .
Andlisis $/UF $/UF $/UF S/Balance S/Tope UF $/UE $/UF Vencimiento
39711 Siri‘rjjle 02-07-15 13.500.000 13.500.000 162.956.773 550 13.500.000 13.500.000 30-04-16
39637 Siri‘éle 25-06-15 13.500.000 13.500.000 162.956.773 550 13.500.000 13.500.000 30-04-16
INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO
Fecha Solicitud N° Dcto. Impagos Monto Impagoe Fecha Consulta Fecha Vencimiento Observaciones
29/05/2015 0 0 29/05/2015 28/07/2015 sin obs
29/05/2015 0 0 29/05/2015 28/07/2015 sin obs
INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS
Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha .
Nombre Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
FUENZALIDA DE LA CERDA, SIN
MARISOL 06-02-2015 0 0 06-04-2015  HBSERVACIONES
SIN
SORUCO LLONA, MANUEL JOSE 06-02-2015 0 0 06-04-2015 OBSERVACIONES
SORUCO LLONA, MANUEL JOSE 29-05-2015 0 0 29-07-2015 sin obs
SIN
SORUCO LLONA, MANUEL JOSE 29-05-2015 0 0 29-07-2015 OBSERVACIONES
FUENZALIDA DE LA CERDA, ;
MARISOL 29-05-2015 0 0 29-07-2015 sin obs
FUENZALIDA DE LA CERDA, ;
MARISOL 29-05-2015 0 0 29-07-2015 sin obs
FUENZALIDA DE LA CERDA, SIN
MARISOL 29-05-2015 0 0 29-07-2015  HBSERVACIONES
BALANCE COMERCIAL
Fecha Periodo Resultado Observaciones
Ejercicio
31/12/12014 2015 Balance sin Observacion
SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO
N° Resol Fecha Fecha Fecha Tipo
’ Resolucién Inicio Término Sancién

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  02/07/2015
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No existe Informacion registrada

ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE ‘
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emision Presentado en
No existen Certificados emitidos desde el PORTAL

CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL. REGISTRO DE COMERCIO e
Fecha Emision Fecha Vencimiento Observacion

14/05/2015 13/07/2015 Sin Informacién...

06/02/2015 07/04/2015 Sin Informacién...

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  02/07/2015
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Nuevo Anadlisis Ratificacion Inscripciones
Regién :REGION METROPOLITANA
Registro Nacional :REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
Rol :4267
Ndmero de RUT :76094894-2
Nombre o Razén Social :GRUPO BOX CONSTRUCTORA LIMITADA

Tipo Andlisis : Persona Juridica Simple
Fecha Emision : 02/07/2015
Antecedente : RESOLUCION E.NRO. 1560, DE 11.06.2015.
Materia : RATIFICA INSCRIPCIONES EN EL REGISTRO

A- Capitai Social de Escritura 19/03/2012 $ 13.500.000
B- Capital Social Enterado al 19/03/2012 $ 13.500.000
C- Capital comprobado al 3112/2014 $ 162.956.773
Segun certificado del banco : SANTANDER de 31/12/2014
$ 13.500.000
D- Capital de Inscripcion
$ 13.500.000 de pesos. Valor UF 24.561,84(al 01/12/2014 ) Total UF 549,63
E- Capital de Presentacion y Contratacién $ 13.500.000

Valido hasta : 30/04/2016

Il. EXPERIENCIA TECNICA COMPUTADA

Registro A1 Cuarta Categoria 0 m2
Registro A2 Cuarta Categoria 0 m2
Registro B1 Cuarta Categoria 0 UF

lll. NOTA

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/inscrito/ratificacion/atr_analisiscapital... 02/07/2015
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
FUNCIONARIO AUTORIZADO: VIVIANA DEL PILAR CARDENAS

02-07-2015
FICHA DE CONTRATISTA

DATOS DEL INSCRITO k B
Nombre/Razén Social : EMPRESA CONSTRUCTORA PEDRO AVILES ROMERO Y COMPANIA LIMITADA
Nombre Fantasia : - CONAVIL LTDA.
Rut : 85.517.800-1
Rol . 3356
Calidad Juridica : SOCIEDAD RESPONSABILIDAD LIMITADA
Estado 1 VIGENTE
Regién : REGION METROPOLITANA
Comuna : SANTIAGO %
Domicilio : SAN DIEGO 609 K3
Teléfono 1 (02)26712371 - (02)26987111 v
Fax : 3
E-mail : constructora@conavil.cl .
Region y Rol Anterior : No registra Informacion E
RESOLUCIONES

N° Resolucion Fecha Resolucién Fecha Ratificacion Vencimiento
Primera 397 28-10-1991 30-10-1991 28-10-1997
Ultima 1648 22-06-2015 02-07-2015 22-06-2021
ANOTACIONES
Detalle
11.09.2008

RATIFICA RESOLUCION EX. N° 1427/09/09/2008

25.07.2011

1.- SE RATIFICA RES.E.NRO. 1725, DE 21.07.2011, QUE ASCIENDE A TERCERA CATEGORIA LA INSCRIPCION EN EL REGISTRO
B1Y LAS NUEVAS INSCRIPCIONES EN LOS REGISTROS B2 Y C3 LETRAS N) Y P).

2.- SE REMITE VALIDADA PLANILLA DE CALCULO DE EXPERIENCIA N° 1, DE 19.07.2011.

26.11.2013

1.- SE RATIFICA RES.E.NRO.2676, DE 13.11.2013, QUE ASCIENDE A PRIMERA CATEGORIA LA INSCRIPCION EN EL REGISTRO
B1.

2.- SE VALIDA PLANILLA DE CALCULO DE EXPERIENCIA NRO. 2, DE 07.11.2013.

06.11.2014
1.- SE RATIFICA RES.E.NRO. 2327, DE 27.10.2014, QUE AMPLIA LAS INSCRIPCIONES A LOS REGISTROS A1, A2Y C1.
2.- SE VALIDA PLANILLA DE CALCULO N° 3, DE 17.10.2014.

02.07.2015
1.- SE RATIFICA RES.E.NRO. 1648, DE 22.06.2015, QUE ASCIENDE A PRIMERA CATEGORIA LA INSCRIPCION EN EL REGISTRO

C3P).
2.- SE VALIDA PLANILLA DE CALCULO DE EXPERIENCIA NRO. 4, DE 16.06.2015.

INSCRIPCIONES

Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificacion Fecha Vencimiento Estado Observacion

A 1 3 2327 27-10-2014 06-11-2014 27-10-2020 VIGENTE **No registra. ..
A 2 3 2327 27-10-2014 06-11-2014 27-10-2020 VIGENTE **No registra. ..
B 1 1 2676 13-11-2013 26-11-2013 13-11-2019 VIGENTE **No registra. ..
B 2 4 1725 21-07-2011 25-07-2011 21-07-2017 VIGENTE **No registra. ..
C 1 . 4 2327 27-10-2014 06-11-2014 27-10-2020 VIGENTE **No reg!stra. .
Cc 3 N 4 1725 21-07-2011 25-07-2011 21-07-2017 VIGENTE **No reg!stra. ..
C 3 P 1 1648 22-06-2015 02-07-2015 22-06-2021 VIGENTE **No registra. ..
SOCIOS Y DIRECTIVOS
Afio Titulo Fecha Certif.

o
http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito... 02/ ()&7/20 15
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i

Rut Nombre Nac: Profesional Universidad Tituio Tipo-Socio -Cargo - Anteced:
4.665.855-AVILES ROMERO, PEDRO 1644 CONST.GiviL  PONTIF. U. CATOLICA DE 10-05-  SOCIO SOCIO 01-06-
8 PABL... : CHILE... 1973 ACCIONISTA ADMINISTRADO... 2c1>1§6
8.536.735- SOCIO SOCIO 01-06-
g AVILES FIGUEROA, LUCIALO... 1968 ACCIONISTA ADMINISTRADO... 2015
8.536.594- SOCIO 01-06-
o AVILES FIGUEROA, PEDRO PA... 1974 AGCIONISTA SOCIO SINCARGO... o7
TOTAL INTEGRANTES: 3
IMPUESTO
Vencimiento Periodo Documento Fecha Declaracion/Inic. Act.

30-04-2016 2015 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2015 2014 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2014 2013 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2013 2012 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2012 2011 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2011 2010 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2010 2009 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2009 2008 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2008 2007 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2007 2006 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2006 2005 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

30-042006 2004 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30-04-2005
30-04-2004 2002 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 24-04-2003
30042003 2001 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30-04-2002
30-04-2002 2000 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30-04-2001
CERTIFICADO BANCARIO
Banco Emisién Monto Certificado Vencimiento Fecha Comprobacion
CHILE 07-05-2015 449.000.000 30-04-2016 31-12-2014
SANTANDER 29.05-2014 629.706.105 30-04-2015 31-12-2013
SANTANDER 13-05-2013 415.686.000 30-04-2014 31-12-2012
CHILE 07-04-2012 336.000.000 30-04-2013 31-12-2011
BILBAO VISCAYA ARGENTAR 27-04-2012 336.000.000 30-04-2013 31-12-2011
CHILE 26-05-2011 119.000.000 30-04-2012 31-12-2010
CHILE 13-05-2010 397.000.000 30-04-2011 31-12-2009
SANTANDER 08-05-2009 327.703.065 30-04-2010 31-12-2008
SANTANDER 20-05-2008 244.780.000 30-04-2009 31-12-2007
CHILE 11-07-2007 121,920,000 30-04-2008 31-12-2006
CHILE 23-05-2006 64.748.000 30-04-2007 31-12-2005
CHILE 01-04-2005 125.041.000 30-04-2006 31-12-2004
INFORME JURIDICO
. Dictamen Abogado
Fecha N umeroAbogado Responsable
08-06- ,.0 NOHAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA ACTUALIZACION SOLICIATDA SI SE CUMPLEN LOS ﬂ,%fiﬁ';\w
2015 REQUISITOS AL EFECTO. R SUEZ
03-10- 4. NOHAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA REINSCRIPCION SOLICITADA SI SE CUMPLEN LOS f,%%ET'AYN
2014 REQUISITOS AL EFECTO. PODRIGUEZ
04-11- o NOHAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA ACTUALIZACION SOLICITADA SI SE CUMPLEN LOS ﬂ%%%w
2013 REQUISITOS A L EFECTO P ODMIGUEZ
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE SANTIAGO e v
31-05- o DE FECHA 26/05/2011, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE AL 25/05/2011. aan
2011 ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE LO INFORMADO poc il e
POR ORD. N° 419 DE FECHA 02/06/2010 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE SANTIAGO  jec vy,
02:06- .o DE FECHA 07/05/2010, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE AL 06/05/2010. aan
2010 ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE LO INFORMADO oot o

POR ORD. N° 511 DE FECHA 18/05/2009 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CERTIFICADO DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES DE SANTIAGO DE FECHA

18-05- 511 13/05/2009, LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE VIGENTE AL 12/05/2009. ASIMISMO ESTA, HACAROLINA
2009 TENIDO 1 MODIFICACION EN SUS EATATUTOS DESDE LO INFORMADO POR ORD.N°926 DE GOMEZ ROTH
FECHA 08/07/2008 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
08-07- 926 FECHA 10/06/2008, LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE VIGENTE AL 09/06/2008. ASIMISMO, CAROLINA
2008 ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE LO INFORMADO POR ORD GOMEZ ROTH
N° 1340 DE FECHA 24/12/2007 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
24-12- 1340 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR EL ASCENSO DE CATEGORIA SOLICITADO S| SE CAROLINA

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  02/07/2015
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2007 CUMPLEN LOS'-REQUISITOS LEGALES AL EFECTO. GOMEZ ROTH
SEGUN CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
16-10- 1058 SANTIAGO DE FECHA 26/09/2007 LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE VIGENTE AL CAROLINA
2007 25/09/2007. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDELO  GOMEZ ROTH
INFORMADO POR ORD. N° 836 DE FECHA 20/11/2006 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
20-11- 836 NO HAY INCONVENIENTE EN CURSAR LA AMPLIACION SOLICITADA Si SE CUMPLEN LOS CAROLINA
2006 REQUISITOS LEGALES AL EFECTO Y SE SUBSANA LA OBSERVACION ANTERIOR. GOMEZ ROTH
SEGUN CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
08-06- 386 SANTIAGO DE FECHA 24/05/2006, CONSTA QUE LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA CAROLINA
2006 VIGENTE AL 23/05/2006. ASIMISMO, ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS GOMEZ ROTH
DESDE LO INFORMADO POR ORD. N° 368 DE FECHA 14/07/2005, DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
14-07- 368 NO HAY INCONVENIENTE LEGAL PARA ESTUDIAR LA REINSCRIPCION SOLICITADA EN BASEA CAROLINA
2005 LO QUE SE INFORMA. GOMEZ ROTH
INFORME TECNICO
, - Responsable
Fecha Numero Observacion informe
16-06-2015 76 . CARLOS REX
17-10-2014 165 . CARLOS REX DOTE
08-11-2013 166 “ CARLOS REX DOTE
20-07-2011 147 “ MARIANELLY PINTO
05-09-2008 188 . IRENE CURUTCHET
28-07-2008 151 " IRENE CURUTCHET
DECLARACION JURADA -
Procede Declarante Fecha Declaracion
INTEGRANTE DE LA SOC. AVILES ROMERO, PEDRO PABLO 28-05-2010
INTEGRANTE DE LA SOC. AVILES ROMERO, PEDRO PABLO 25-05-2011
INTEGRANTE DE LA SOC. AVILES ROMERO, PEDRO PABLO 28-10-2013
INTEGRANTE DE LA SOC. AVILES ROMERO, PEDRO PABLO 03-06-2015
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS
Emisién Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante
01/06/2015 AVILES ROMERO, PEDRO PABLO 4665855-8
01/06/2015 AVILES FIGUEROA, LUCIA LORENA 8536735-8
01/06/2015 AVILES FIGUEROA, PEDRO PABLO 8536594-0
ANALISIS COMPUTO CAPITAL -
. . Cap. Cap. Cap. Cap. Cap.
. Tipode ... Cap. Social Cap. Cap. g ” . .
N .. F.Andlisis Enterado  Comproba Inscripcion Presentacion Contratacion "
Andlisis $/UF $/UF $/UE S/Balance  S/Tope UF $/UF $IUE Vencimiento
39709 SirFr’l‘:)le 02-07-15 620.000.000 620.000.000 449.000.000 18.280 449.000.000 449.000.000 30-04-16
38926 Sirl;‘:)l o 11-05-15 620.000.000 620.000.000 449.000.000 0 449.000.000 449.000.000 30-04-16
37919 Sirl::ale 06-11-14 620.000.000 620.000.000 629.706.105 26.681 620.000.000 620.000.000 30-04-15
37871 Sirz‘:)l e 30-10-14 620.000.000 620.000.000 629.706.105 0 620.000.000 620.000.000 30-04-15
37872 Si:l\:ﬂ e 30-10-14 620.000.000 620.000.000 629.706.105 26.681 620.000.000 620.000.000 30-04-15
36682 Sirz\;]al " 02-06-14 620.000.000 620.000.000 629.706.105 0 620.000.000 620.000.000 30-04-15
35351 Siz\:)le 26-11-13 620.000.000 620.000.000 415.686.000 18.164 415.686.000 415.686.000 30-04-14
35237 Sir':‘:)le 08-11-13 620.000.000 620.000.000 415.686.000 18.164 415.686.000 415.686.000 30-04-14
33853 Sir[:‘:)le 17-05-13 175.000.000 175.000.000 415.686.000 0 175.000.000 175.000.000 30-04-14
30758 Sir':;:)I e 07-05-12 175.000.000 175.000.000 336.000.000 0 175.000.000 175.000.000 30-04-13
29056 Siri}l)le 25-07-11 119.000.000 5.552 119.000.000 119.000.000 30-04-12
28404 Sirljl‘:)le 31-05-11 119.000.000 0 119.000.000 119.000.000 30-04-12
25655 SirFr:‘:)I e 04-06-10 397.000.000 0 175.000.000 175.000.000 30-04-11
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22592 Sir}?\‘éle 20-05-09 327.703.065 0 175.000.000 175.000.000 30-04-10
22524 Sirz\éle 19-05-09 327.703.065 0 175.000.000 175.000.000 30-04-10
PJ con
20861 Balance 11-09-08 244.780.000 145.981.321 250081652  7.488 145.981.321 145.981.321  30-04-09
Auditado
20625 Sis{;le 08-08-08 244.780.000 0 125.040.826 125.040.826 30-04-09
20626 Sir’:‘f),e 08-08-08 244.780.000 0 125.040.826 125.040.826 30-04-09
20627 Sirljn\;])le 08-08-08 244.780.000 6.414 125.040.826 125.040.826 30-04-09
20392 Sirl::)le 09-07-08 244.780.000 0 125.040.826 125.040.826 30-04-09
19013 Sill;:\:)le 16-01-08 121.920.000 6.634 121.920.000 121.920.000 30-04-08
18632 SirI:\‘:)le 17-10-07 121.920.000 0 121.920.000 121.920.000 30-04-08
15743 Sir?w\:)l e 09-06-06 64.748.000 0 64.748.000 64.748.000 30-04-07
8586 ';fa,fgg 02-09-05 10.000.000 10.000.000 0 0 0 10.000.000 10.000.000 30-04-98
8587 E’éﬁgg 02-09-05 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 30-04-02
8588 FF)i‘farfgg 02-09-05 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 30-04-03
8589 ,F:’I“; ggg 02-09-05 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000 30-04-04
8590 E;ﬁ‘z’g 02-09-05 122.299.000 122.299.000 0 0 0 0 122.299.000 122.299.000 30-04-04
8591 FF’I‘L;’QQ 02-09-05 125.040.826 125.040.826 0 0 0 0 125.040.826 125.040.826 30-04-06
INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO
Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha :
Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
09/06/2015 0 0 09/06/2015 08/08/2015  Sin observacién
07/04/2015 0 0 07/04/2015 06/06/2015  Sin observacién
03/02/2015 0 0 03/02/2015 04/04/2015 sin observaciones
02/12/2014 0 0 02/12/2014 31/01/2015  Sin observacién
21/10/2014 0 0 21/10/2014 20/12/2014  Sin observacion
21/10/2014 0 0 21/10/2014 20/12/2014  Sin observacion
29/07/2014 0 0 29/07/2014 27/09/2014  Sin observacion
30/05/2014 0 0 30/05/2014 29/07/2014  sin observaciones
10/03/2014 0 0 10/03/2014 09/05/2014  sin observaciones
03/01/2014 0 0 03/01/2014 04/03/2014  sin observaciones
25/10/2013 0 0 25/10/2013 24/12/2013 SIN OBSERVACIONES
30/10/2013 0 0 30/10/2013 29/12/2013  Sin observacion
27/08/2013 0 0 27/08/2013 26/10/2013  sin observaciones
15/05/2013 0 0 15/05/2013 14/07/2013  sin observaciones
04/09/2012 0 0 04/09/2012 03/11/2012  Sin observacién
22/06/2012 0 0 22/06/2012 21/08/2012  Sin observacion
30/04/2012 0 0 30/04/2012 29/06/2012  sin observaciones tocha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
29/11/2011 0 0 29/11/2011 28/01/2012 emision de este informe.
25/11/2011 0 0 25/11/2011 24/01/2012 I fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
26/09/2011 0 0 26/09/2011 25/11/2011 emision de este informe.
26/09/2011 0 0 26/09/2011 25/11/2011  Sin observacion la focha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
25/07/2011 0 0 25/07/2011 23/09/2011 emision de este informe. e
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
22/07/2011 0 0 22/07/2011 20/09/2011 emision de este informe. ) .
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
31/05/2011 0 0 31/05/2011 30/07/2011 emision de este informe. .
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
23/03/2011 0 0 23/03/2011 22/05/2011 emision de este informe. .
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
27/01/2011 0 0 27/01/2011 28/03/2011 emision de este informe.
27/01/2011 0 0 27/01/2011 28/03/2011  Sin observacioén a fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
10/11/2010 0 0 10/11/2010 09/01/2011 emision de este informe. e
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
25/08/2010 0 0 25/08/2010 24/10/2010 emision de este informe.
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25/08/2010 0 0 25/08/2010
04/06/2010 0 0 04/06/2010
25/05/2010 0 0 25/05/2010
25/03/2010 0 0 25/03/2010
25/03/2010 0 0 25/03/2010
21/10/2009 0 0 21/10/2009
20/10/2009 0 0 20/10/2009
19/05/2009 0 0 19/05/2009
21/11/2008 0 0 21/11/2008
11/09/2008 0 0 11/09/2008
10/09/2008 0 0 10/09/2008
30/07/2008 0 0 30/07/2008
16/06/2008 0 0 16/06/2008
16/01/2008 0 0 16/01/2008
02/01/2008 0 0 02/01/2008
12/12/2007 0 0 12/12/2007
17/10/2007 0 0 17/10/2007
10/07/2007 0 0 10/07/2007
07/03/2007 0 0 07/03/2007
21/02/2007 1 0 21/02/2007
03/11/2006 0 0 03/11/2006
31/08/2006 0 0 31/08/2006
23/05/2006 0 0 23/05/2006
08/03/2006 0 0 08/03/2006
09/01/2006 0 0 09/01/2006
14/07/2005 0 0 14/07/2005
08/06/2005 0 0 08/06/2005
13/04/2004 0 0 13/04/2004
06/06/2003 0 0 06/06/2003
12/06/2002 0 0 12/06/2002
23/07/2001 0 0 23/07/2001

INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...

Monto
Impago

©cC O O O O O O O o o o o

Nombre Sotd oo,
AVILESROMERO. 15122007 o 0
NUEALOSUEROA  12.12.2007 0
AVILES FIGUEROA, (5 150007 o
é¥%§8 EfBUL%ROA' 02-01-2008 0
3\5%58 E[SBlf_EoROA’ 02-01-2008 0
AVLES FIGURROA, 02012008 0
CDJ/ICLI?LS%JEEOA’ 02-01-2008 0
Q\E/g_isg ESQALEORO‘ 02-01-2008 0
Q\E/g'gcsa l;ggﬂl_%%o, 02-01-2008 0
PEDRO pRBLG . 16:012008 0
LUGIA LORENA " 16012008 0
PEDRe PEROA 46012008 0
Q\E/:DLES ';%'L%ROA' 30-07-2008 0
f:ﬂéﬁigggﬁ EOA' 30-07-2008 0
AVILES ROMERO,

24/10/2010
03/08/2010
24/07/2010
24/05/2010
24/05/2010
20/12/2009
19/12/2009
18/07/2009

20/01/2009
10/11/2008
09/11/2008

28/09/2008
16/08/2008
16/03/2008

02/03/2008
12/02/2008
16/12/2007

10/09/2007
07/05/2007
20/02/2007
03/01/2007
31/10/2006
23/07/2006
08/05/2006
09/03/2006
14/09/2005
08/08/2005
14/06/2004
07/08/2003
13/08/2002
23/09/2001

Fecha
Consulta
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Sin observacion - : -

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emisién de este informe.

Sin observacion

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

Sin observacion

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
emision de este informe

Informe de Antecedentes comerciales con observacién

SIN OBSERVACIONES
Sin Observaciones.
Sin Observaciones.
Sin Observaciones.
Sin Observaciones.
Sin Observaciones.
Sin Observaciones.

Fecha
Vencimiento

12-02-2008

Observaciones

12-02-2008

12-02-2008

No posee documentos impagos y/o protestados a
la fecha de emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a
la fecha de emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a
la fecha de emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a
la fecha de emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a
la fecha de emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a
la fecha de emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a
la fecha de emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a
la fecha de emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a
la fecha de emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a
la fecha de emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a
la fecha de emisién de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a

02-03-2008
02-03-2008
02-03-2008
02-03-2008
02-03-2008
02-03-2008
16-03-2008
16-03-2008
16-03-2008
28-09-2008
28-09-2008

02/07/2015
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PEDRO PABLO 30-07-2008 0 0
AVILES ROMERO,
PEDRO PABLO 02-09-2008 0 0
AVILES ROMERO,
PEDRO PABLO 10-09-2008 0 0
AVILES FIGUEROA,
LUCIA LORENA 10-09-2008 0 0
AVILES FIGUEROA,
PEDRO PABLO 10-09-2008 0 0
AVILES FIGUEROA,
PEDRO PABLO 11-09-2008 0 0
AVILES FIGUEROA,
LUCIA LORENA 11-09-2008 0
AVILES ROMERO,
PEDRO PABLO 11-09-2008 0 0
AVILES ROMERO,
PEDRO PABLO 13-07-2011 0 0
AVILES FIGUEROA,
PEDRO PABLO 13-07-2011 0 0
AVILES FIGUEROA,
LUCIA LORENA 20072011 0 0
AVILES FIGUEROA,
LUCIA LORENA 22-07-2011 O 0
AVILES ROMERO,
PEDRO PABLO 22-07-2011 0 0
AVILES FIGUEROA,
PEDRO PABLO 22-07-2011 0 0
AVILES FIGUEROA,
PEDRO PABLO 25-07-2011 0 0
AVILES ROMERO,
PEDRO PABLO 25-07-2011 0 0
AVILES FIGUEROA,
LUCIA LORENA 25-07-2011 0 0
AVILES ROMERO,
PEDRO PABLO 25-10-2013 0 0
AVILES FIGUEROA,
PEDRO PABLO 28-10-2013 0 0
AVILES FIGUEROA,
LUCIA LORENA 30-10-2013 0 0
AVILES FIGUEROA,
LUCIA LORENA 29092014 0 0
AVILES ROMERO,
PEDRO PABLO 29-09-2014 0 0
AVILES FIGUEROA,
PEDRO PABLO 29-09-2014 0 0
AVILES FIGUEROA,
PEDRO PABLO 03-06-2015 0 0
AVILES FIGUEROA,
PEDRO PABLO 03-06-2015 0 0
AVILES ROMERO,
PEDRO PABLO 03-06-2015 0 0
AVILES FIGUEROA,
LUCIA LORENA 03-06-2015 0 0
AVILES FIGUEROA,
LUCIA LORENA 03-06-2015 0 0
BALANCE COMERCIAL

Fecha .

Ejercicio Periodo Resultado
31/12/2014 2015 Balance sin Observacion
31/12/12013 2014 Balance sin Observacion
31/12/2012 2013 Balance sin Observacion
07/05/2012 2011 Balance sin Observacion
31/12/2010 2010 Balance sin Observacion
31/12/2009 2009 Balance sin Observacion
31/12/2008 2008 Balance sin Observacion
31/12/2007 2007 Balance sin Observacion
31/12/2006 2006 Balance sin Observacion
31/12/2005 2005 Balance sin Observacion
31/12/2004 2004 Balance sin Observacion
31/12/2002 2002 Balance con Observacion
31/12/12001 2001 Balance sin Observacion
31/12/2000 2000 Balance sin Observacion

SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/F ichalnscrito/fichalnscrito...

28-09-2008
01-11-2008

09-11-2008
09-11-2008
09-11-2008
10-11-2008
10-11-2008
10-11-2008
13-09-2011
13-09-2011
20-09-2011
20-09-2011
20-09-2011
20-09-2011
23-09-2011
23-09-2011
23-09-2011
25-12-2013
28-12-2013
30-12-2013
29-11-2014
29-11-2014
29-11-2014
03-08-2015
03-08-2015
03-08-2015
03-08-2015
03-08-2015

Balance sin Observaciones.

Balance con Perdida.

Balance sin Observaciones.
Balance sin Observaciones.
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la fecha-de emisién de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a
la fecha de emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a
la fecha de emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a
la fecha de emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a
la fecha de emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a
la fecha de emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a
la fecha de emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a
la fecha de emision de este informe

No posee documentos impagos y/o protestados a
ia fecha de emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a
la fecha de emisién de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a
la fecha de emisién de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a
la fecha de emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a
la fecha de emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados a
la fecha de emision de este informe

SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin observacién

sin obs

Sin observacién

Sin observacion

sin obs

Observaciones
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Tipo
Sancion

Fecha Fecha
Inicio Término
No existe Informacion registrada

Fecha

N° Resol. Resolucion

ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE

459

08-03-2006

Presentado en

Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emision
PORTAL 41002 17-10-2012 SERVIU METROPOLITANO
INTRANET

1. MUNICIPALIDAD DE PEDRO AGUIRRE CERDA

CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIO

07/05/2010

06/07/2010

Fecha Emisién Fecha Vencimiento Observacion
26/05/2015 25/07/2015
07/04/2015 06/06/2015 Sin Informacion...
03/02/2015 04/04/2015 Sin Informacion...
01/12/2014 30/01/2015 Sin Informacion...
29/09/2014 28/11/2014 Sin Informacioén...
29/07/2014 27/09/2014 Sin Informacion...
30/05/2014 29/07/2014 Sin Informacion...
07/03/2014 06/05/2014 Sin Informacion...
03/01/2014 04/03/2014 Sin Informacion...
22/10/2013 21/12/2013 Sin Informacion. ..
27/08/2013 26/10/2013 Sin Informacion...
13/05/2013 12/07/2013 Sin Informacion...
03/09/2012 02/11/2012 Sin Informacion...
21/06/2012 20/08/2012 Sin Informacion...
27/04/2012 26/06/2012 Sin Informacion...
26/05/2011 25/07/2011 Sin Informacion...

Sin Informacioén...
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Nuevo Analisis Ratificacion Inscripciones
Regién :REGION METROPOLITANA
Registro Nacional :REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
Rol :335
Numero de RUT :85517800-1 .
Nombre 0 RazonEMPRESA CONSTRUCTORA PEDRO AVILES ROMERO Y COMPANIA
Social :LIMITADA

Tipo Analisis : Persona Juridica Simple

Fecha
Emision - 02/07/2015
Antecedente : RESOLUCION E.NRO. 1648, DE 22.06.2015.
Materia : RATIFICA ASCENSO A PRIMERA CATEGORIA LA INSCRIPCION EN EL REGISTRO C3p) Y

OBSERVACION.
A- Capital Social de Escritura 04/10/2013 $ 620.000.000
B- Capital Social Enterado al 04/10/2013 $ 620.000.000
C- Capital comprobado al 31M12/2014 $ 449.000.000

Segun certificado del banco : CHILE de 07/05/2015
$ 449.000.000
D- Capital de Inscripcion
$ 449.000.000 de pesos. Valor UF 24.561,84(al 01/12/2014 ) Total UF 18.280,39

E- Capital de Presentacion y Contratacion $ 449.000.000

Valido hasta : 30/04/2016

Il. EXPERIENCIA TECNICA COMPUTADA

Registro C3 p) Primera Categoria 163.948 UF
Se mantiene los demas Registros y Categorias segun Analisis respectivos.

. NOTA
Se valida Planilla de Calculo de Experiencia Nro. 4, de 16.06.2015.

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Inscrito/Inscrito/atr_analisiscapital_gr... 02/07/2015




Planilla Célculo Experiencia

Planilla Calculo de Experiencia

Nombre 0 Razén Social

Registro Nacional:
Region:

Pagina 1 de 2

EMPRESA CONSTRUCTORA PEDRO AVILES ROMERO Y

COMPANIA LIMITADA
REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
REGION METROPOLITANA

Numero de Rut: 85.517.800-1
Numero de ROL Inscrito: 335
N° Planilla Célculo: 4
Fecha: 16-06-2015
Planilla Registrada por el Usuario: CREX
. ) F. . . F.
Registro Nimero Emisién Org. Emisor Descripcion Contrato M2 UF Monto $
EMPRESA
28-10- CONSTRUCCION V ETAPA PASEQS
B1 175 2013 DOM LA GRANJA PEATONALES (4) 30-08-2011 0 109.259 2.400.947.950
01-07- CONST. PASEOS PEATONALES 2009
B1 91 2017 DOM LA GRANJA COMUNA DE LA GRANJA (1) 10-12-2010 0 25087 537.891.119
25-03- CONST. PARCIAL DE ESTRUCTRURAS
B1 3 2000 TRIBASACHILESA.  foam o it 50 Lo8 VILOS 17-08-1999 0 5814  86.714.937
21-01- CONST. ATRAVIESO EN KM 195,
B1 33 2002 OHL PICHIDANGUI SUR (2) 26-01-2001 0 14471 228.530.228
01-07- CONST. PASEOS PEATONALES Y
B1 93 2011 DOM LA GRANJA MULTICANCHAS DE ASFALTO (3) 01-07-2008 0 6647 134.673.271
01-07- CONST. TRES PASEOS PEATONALES
B1 92 2011 DOM LA GRANJA DIVERSOS SECTORES DE LA COMUNA 12-10-2004 0 2670  45.958.816
DE LA GRANJA (2)
Total de Experiencia: 0 163.948
Total Experiencia Ponderada: 0 163.948
25.07- VARIOS EXPERIENCIA REGISTRO A1-A2
c1 ! 2011 ORGANISMOS PONDERADA POR FACTOR 0,54 25-07-2011 0 7.420 162.785.450
Total de Experiencia: 0 7.420
Total Experiencia Ponderada: 0 7.420
C3p 1 1266‘1’2' VARIOS EESBLiMEN DE EXPERIENCIA INGRESADA 44 465015 0 163.948 4.092.142.080
/ Total de Experiencia: 0163948
Total Experiencia Ponderada: 0 163.948
CIO/DIRECTOR EN CALIDAD DE P.NATURAL - AVILES ROMERO, PEDRO PABLO o
A2 2 310521' LANCHILE VARIAS OBRAS 01-01-1973 6.599 0
i o o Fotal do Experiencia: 6.699 o :
Total Experiencia Ponderada: 6.599 0
SOCIO/DIRECTOR EN CALIDAD DE SOCIO/DIRECTOR - AVILES ROMERO, PEDRO PABLO '
A1 204 225682- DOM SANMIGUEL 4 VIV. CALLE J.J. PRIETO 63 (7A) 29-06-1979 259 0 0
02-06- < CONST. TALLER, ESCUELA, CAPILLA Y oL
A1 52 2005 DOM PERAFLOR GALPON, AV. CENTRAL 999 (5) 20-09-1996 1.486 0 0
A2 6 026682' DOM MACHALI COLEGIO PEQUENO MOZART 31-03-2003 632 0 0
1301 CONST. Y MANTENCION DE SERVICIOS
A2 1 5004 DOM LA FLORIDA HIGIENICOS DE 13 COLEGIOS DE LA 09-09-2002 876 0 0
COMUNA DE LA FLORIDA (7B)
17-07- DOM SAN CONST. EDIFICIO DE AGENCIA
A2 " 1989 BERNARDO CORREOQS DE CHILE 08-03-1988 366 0 0
AMPLIACION ESCUELA LA ARAUCANIA:
07-07- EDIFICIO DE PARVULOS Y SALAS DE
A2 346 2008 DOM LA GRANJA CLASES Y COMPUTACION Y EDIFICIO 22-02-2008 1.693 0 0
BIBLIOTECA, ADMINISTRADCION
COMEDOR Y COCINA (10)
AMPLIACION DE LA ESCUELA
11-12- TECNOSUR, SALA PRE-BASICA Y
A2 231 2007 DOM LA GRANJA EDIFICIO DE TALLERES ¥ 11-10-2007 1.000 0 0
ADMINISTRACION (8)
CONST. SEDE SOCIAL NRO. 12 Y NRO.
02-10 16, SALA MULTIUSO ESC. POETA OSCAR
A2 175 2007 DOM LA GRANJA CASTRO, CASA DE ACOGIDA HNAS 02-10-2007 1.296 0 0
ADORATRICES, OF. 2DO. PISO OF.
SECPLA, AULA PRIMER NIVEL DE
TRANSICION ESC. LAS ARAUCARIAS Y
http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Inscrito/Calculo_Experiencia/calculo...  02/07/2015
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TECNOSUR, CONSTR. 8 SLAS DE
CLASES EN TERRENOS DEL CA.ID,,
PARA CARABINEROS DE CHILE, 13
COMISARIA Y CONSTR. DORMITORIOS
PARA CONTINGENTE FEMENINO.

01-06- REPOS. ESTADIO SARGENTO ALDEA,
A2 97 2014 DOM LA GRANJA CALLE F, NRO. 330, POBL. JOAO 16-10-2012 552 0 0
GOULART (10)
06-07- CONST. CENTRO CULTURAL ESPACIO
A2 215 2010 DOM LA GRANJA MATTA (12) 07-09-2007 2.838 0 0
Total de Experiencia: 10.998
b Total Experiencia Ponderada: 4.124 0
SOCIO/DIRECTOR EN CALIDAD DE FUNCIONARIO - AVILES ROMERO, PEDRO PABLO V -
A1 1 3y CoRVI INSPECCION TECNICA VARIAS OBRAS 01-01-1973 24.143 0 0
Total de Experiencia: 24.143
v Total Experiencia Ponderada: 3.018

o Total A1/A2: 13.741 M2 (SOCIO/DIRECTOR AVILES ROMERO, PEDRO PABLO)

® Total B1: 163.948 U.F (EMPRESA)

e Total C1:7.420 U.F (EMPRESA)

® Total C3p: 163.948 U.F (EMPRESA)

Observaciones al calculo de experiencia: ASCENSO A PRIMERA CATEGORIA EN C.3 p) EN FUNCION A LA EXPERIENCIA ACREDITADA
PREVIAMENTE PARA LA ESPECIALIDAD B.1

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Inscrito/Calculo_Experiencia/calculo...  02/07/2015
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.

MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO

SECRETARIA REGIONAL MINISTERIAL FECHA EMISION: 02-07-2015
. VIVIANA DEL PILAR
REGION METROPOLITANA USUARIO EMISOR'CARDENAS

CALIFICACIONES FINALES DEL CONTRATISTA

IANTECEDENTES DEL INSCRITO

Nombre/Razén Social EMPRESA CONSTRUCTORA PEDRO AVILES ROMERO Y COMPANIA LIMITADA
Rut 85.517.800-1

Rol 335
Region REGION METROPOLITANA

Calidad Juridica SOCIEDAD RESPONSABILIDAD LIMITADA

(OBRAS DEL INSCRITO

N° Fecha Registro y Monto | Monto | Fecha Calific. | Calificacion
Resol. | Resol. Nombre delaObra  [Regfeo o ijigad Comunal g | “yF Final Final
PAV. Y ALLLUVIAS DE LOTEO EL L
25077 | 25-06-2007 [ Seen 13 B1 Bamechea 18.605 1| 03-01-2008 97,00
Promedio Calificacion Anual 2008: 97,00

V°B° USUARIO EMISOR

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/consultas/obras/obrasContratista.asp?i... 02/07/2015




